

PODER JUDICIÁRIO JUSTIÇA DO TRABALHO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO Gabinete da Presidência

ATO TRT 11^a REGIÃO Nº 20/2017/SGP

Nomeia Rafael Campos Afonso para exercer o cargo em comissão de Assessor de Juiz.

A PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO, Desembargadora ELEONORA SAUNIER GONÇALVES, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

RESOLVE:

Art.1° Nomear, nos termos do art. 9°, inciso II, da Lei n° 8.112/1990, RAFAEL CAMPOS AFONSO, Matrícula MentoRH 118168, Técnico Judiciário, Área Administrativa, Classe C, Padrão 12, para exercer o cargo em comissão de Assessor de Juiz, CJ-03 (2000679), do Gabinete do desembargador Audaliphal Hildebrando da Silva, do Quadro de Pessoal do Tribunal Regional do Trabalho da 11ª Região.

Art. 2º Designar o servidor para responder pelo cargo em comissão da data em que este Ato entrará em vigor até a data da posse.

Art. 3º Este Ato entrará em vigor a partir de 1º de abril de 2017.

Manaus, 8 de março de 2017.

Assinado Eletronicamente ELEONORA SAUNIER GONÇALVES Presidente do TRT da 11ª Região